
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 09 января 2020 г. № 4 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Костомукшского городского 

округа от 25.12.2018 г. № 1327 «Об изменении 

типа муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений дополнительного 

образования Костомукшского городского округа 

на муниципальные казенные образовательные 

учреждения дополнительного образования» 

 

 

 

 

В связи с приведением в соответствие с Уставом наименования муниципального 

казенного образовательного учреждения дополнительного образования Костомукшского 

городского округа «Детско-юношеская спортивная школа № 1» и муниципального 

казенного образовательного учреждения дополнительного образования Костомукшского 

городского округа «Детско-юношеская спортивная школа № 2», администрация 

Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского 

округа от 25.12.2018 г. № 1327 «Об изменении типа муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений дополнительного образования Костомукшского городского 

округа на муниципальные казенные образовательные учреждения дополнительного 

образования», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам. 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа             А.В. Бендикова 

 

 

___________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, УО, ФУ, ЦБ 

Труфанова Т.А., 89116608075 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

от ___ ________ 2020 года № ____ 



 

 

 

Перечень муниципальных казенных образовательных учреждений дополнительного 

образования Костомукшского городского округа 

 
 

 Наименование МБОУ ДО КГО Наименование казенного учреждения 

Полное наименование Сокращенное 

наименование 

1 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Центр внешкольной 

работы» 

Муниципальное казенное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Центр внешкольной 

работы  

МКОУ ДО 

КГО «ЦВР» 

2 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Детско-юношеская 

спортивная школа №1» 

Муниципальное казенное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Детско-юношеская 

спортивная школа №1» 

МКОУ ДО 

КГО «ДЮСШ 

№1» 

3 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Детско-юношеская 

спортивная школа №2» 

Муниципальное казенное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

Костомукшского городского 

округа «Детско-юношеская 

спортивная школа №2» 

МКОУ ДО 

КГО «ДЮСШ 

№2» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


